
お客様 各位 

中日本カプセル株式会社 
本社工場:〒503-0034 岐阜県大垣市荒尾町 229-2 

TEL:0584-93-1013 FAX:0584-93-1014 

東京支店:〒164-0001 東京都中野区中野 5-32-4-503 

TEL:03-5942-9433 FAX:03-5942-9466 

 

名古屋未来環境 EXPO202２出展のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度 弊社では標記展示会に出展することになりましたので、ご案内申し上げます。 

未だ、新型コロナウイルスの収束が見えず、ご来場にあたりご心配な面もおありかと存じます。

当日は十分な予防対策を行い対応させて頂きます。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上 ご来臨賜りますようお願い申し上げます。 

社員一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。 

会場受付での密回避のため、お越し頂く場合はパンフレットに記載の手順をお読みいただき

WEB の事前登録をお願いいたします。 

   敬具  

記 

会 期   ２０２２年５月１２日（木）～ １４日（土） 

１０：００ ～１７：００  

会 場   名古屋市国際展示場 第２展示館 

（ポートメッセなごや） 

出展ブース    307 （本状裏面にフロアマップを記載しました） 

展 示 内 容   ソフトカプセル、ハードカプセルの OEM 受託加工のご案内 

           廃ゼラチンの再活用と保水性カプセルの研究報告と実績 

以上 



 

307 
 


